Khuôn mặt TNH trông rất tiều tụy sau trận rượu dữ dội ở nhà chị Lê Uyên tối hôm qua.

Buổi chiều về lại San Jose. Đến một phần ba đường, TNH mệt quá không tiếp tục cầm nổi tay lái, nên chúng tôi ghé vào một *motel* ngủ lại qua đêm.

Vùng này là Bakersfield, cái *motel* nằm ngay giữa *freeway* buồn tênh vắng vẻ.

Đêm 30 Tết năm *Bính Tí* (1996) đã trôi qua như thế.

[]